2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK KÔI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-VX
V/v cung cấp thông tin công chức thực hiện nhiệm vụ QLNN về công tác bình đẳng giới
	Đăk Kôi, ngày     tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 540/SNV-CCHCTN-VTLT ngày 07/8/2025 của Sở Nội vụ về việc triển khai thực hiện công tác bình đẳng giới.
UBND xã Đăk Kôi cung cấp thông tin công chức thực hiện nhiệm vụ QLNN về công tác bình đẳng giới, cụ thể như sau:

(Có phụ lục cụ thể kèm theo).
UBND xã Đăk Kôi kính báo Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đồng

PAGE